
 

 

INFORMATION FRÅN STYRELSEN I BELLMANSRINGENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING 

Bellmansbladet, juni 2021 

Nya medlemmar 

Vi har fått ett antal nya medlemmar i föreningen under våren, ni är alla varmt välkomna! 
Har ni några frågor om föreningen, området eller annat är ni välkomna att höra av er till styrelsen@bellmansringen.se . 

 
Sommarjobbare sökes 
Är du över 15 år och vill tjäna lite pengar i sommar så är vi i behov av en sommarjobbare som vill hjälpa till att klippa 
gräs. Är du intresserad så hör av dig till bernt.rosen@gmail.com . 

Besiktning av garage 

Vi har efter det myckna regnandet på sista tiden uppmärksammats att det kommit in vatten i vissa garage, framför allt 

på Eksätravägen. Detta är en konsekvens av att garagens underhåll under lång tid varit eftersatt. Styrelsen har beställt 

en besiktning av garagen, den kommer genomföras 30/6–2/7. Under den perioden behöver besiktningsmännen komma 

in i garagen. Samfälligheten har huvudnyckel till garagen, så ingen behöver komma och låsa upp. Men för kännedom så 

kommer besiktningsmännen kika in i majoriteten av garagen under denna period.    

Återvinningskärlen 

Som ni säkert har märkt så har vi haft en del utmaningar med tömningar av våra sopkärl. Det beror på tre saker: 

• Att vi fyller över maxgränsen och då tömmer inte sopbolaget. Man kan bara fylla ett kärl upp till kanten, blir det 

överfyllt så kan sopbolaget inte dra ut kärlet ur skåpet och då blir det inte tömt. Våra kärl är avsedda för små 

kartonger som mjölkpaket etc. Har ni stora kartonger hänvisas till kommunens återvinningsstationer. 

 

• Då många fyller kärlen över kanten så hamnar en hel del sopor på marken, detta tar inte sopbolaget upp och 

ingen annan heller. Soporna drar till sig råttor och då slutar det med att sopbolaget inte tömmer. 

 

• Vi har för få kärl till plast och kartong samt att vi behöver utöka med fler tömningar då dessa kärl används mer 

idag än för några år sedan. 
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Så vad ska vi göra åt detta? 

• Vi kommer utöka kärlen för plast och kartong samt minska ner antal glas och tidningar. När nya dekaler till 

respektive kommit märks kärlen om och vi kommer även ändra tömningsfrekvensen.  

• Varje kärl märks med en maxgräns för att göra det tydligt hur mycket man kan fylla. 

• Anticimex är kontaktade för att få hjälp med råttorna. 

Att vi källsorterar är viktigt för miljön, så låt oss göra det vi kan för att göra skillnad. Det är även bra för samfällighetens 

ekonomi att vi inte drar på oss extra kostnader för att någon överfyller kärlen eller sorterar fel.  

Laddning av elbilar 

Det har startats upp en elbilsgrupp inom samfälligheten, för att utreda hur vi ska kunna erbjuda laddning av elbilar på 

lämpligt sätt i framtiden. Elbilsgruppen har ingen egen budget eller beslutsmandat utan fungerar som rådgivare åt 

styrelsen. Gruppen har satt igång sitt arbete, och just nu är fokus på: 

• Hur är nuläget? Hur ser elinstallationerna ut i garage och vid parkeringsplatser? 

• Vad vill vi åstadkomma? Vilka vill ladda elbilar, var vill man ladda, etc.. 

Vi kommer hålla er uppdaterade om gruppens arbete via kommande Bellmansblad och på hemsidan. Om man vill ha 

kontakt med gruppen kan man e-posta till elbilsgruppen@bellmansringen.se . 

Bankgiro i stället för PlusGiro 

Vi påminner om att alla avgifter nu ska betalas till föreningens Bankgiro 5715-4189 i stället för det gamla PlusGirot. 

Till sist 

Hjälp varandra att hålla tjuven borta. Om ni är bortresta, be grannar hjälpa till med att tömma brevlådan, vattna 

blommorna och klippa gräsmattan. 

Vi i styrelsen önskar alla medlemmar en Glad Sommar! 
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